
Stadt Bobingen

Satzung über die Aufhebung der Satzung der Stadt Bobingen über
die förmliche Festsetzung des Sanierungsgebiets „Soziale Stadt

Nord" und „Soziale Stadt Süd" vom 17. Dezember 2002 i. d. F.der

l. Änderung vom 29. November 2005
If

Aufgrund des Art. 23 der Gemeindeordnung für den Freistaat Bayern in der Fassung der

Bekanntmachung vom 22. August 1998 (GVBI. S. 767, 797), die zuletzt durch § 2 des Gesetzes vom
09. Dezember 2024 (GVBI. S. 573) geändert worden ist und § 162 Abs. 2 Baugesetzbuch in der
Fassung der Bekanntmachung vom 03. November 2017 (BGBI. l S. 3634), zuletzt geändert durch Art.
3 des Gesetzes vom 20. Dezember 2023 (BGBI. 2023 l Nr. 394) hat der Rat der Stadt Bobingen in
seiner Sitzung am 28. Januar 2025 folgende Satzung beschlossen:

§1

Die Satzung der Stadt Bobingen über die förmliche Festsetzung des Sanierungsgebiets „Soziale Stadt
Nord" und „Soziale Stadt Süd" vom 17. Dezember 2002 i. d. F. der l. Änderungssatzung vom
29.11.2005 wird aufgehoben.

§2

Diese Satzung wird gem. § 162 Abs. 2 Satz 4 Baugesetzbuch mit ihrer Bekanntmachung
rechtsverbindlich.

Bobingen, den 31. r 2025Ja

Klaus Förster /
l. Bürgermeister

^•-^/;-
,-•"

^./'-> ^-•". ?\ «<•~<-
.'..»^^•:• ^ lü

f€ -^^r.r ü
•-:', t*. •^ .-••»;»^ •'<;.^ ^^•.^

130^0r


